
ZARZĄDZENIE  NR 170/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska III kadencji na lata 

2024-2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; z 2023 r. poz. 1688) w związku z § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska stanowiącego załącznik do uchwały nr XL/283/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 261) zmieniającej uchwałę nr XXI/178/2016 Rady 

Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 4555) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się skład osobowy Młodzieżowej Rady Gminy II kadencji na lata 2024-2026 wyłoniony 

w wyborach przeprowadzonych dnia 30 września 2024 r. 

OKRĘG WYBORCZY NR 1: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej 

Wybrani Radni:  

1. Capar Laura 

OKRĘG WYBORCZY NR 2: Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Gogolewie  

Wybrani Radni: 

1. Horuń Arkadiusz 

2. Mesek Paulina 

3. Morawska Nikola  

OKRĘG WYBORCZY NR 3: Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Motarzynie 

Wybrani Radni: 

1. Huk Tomasz  

2. Pastwa Kaja 

3. Sitkowska Patrycja 

4. Wesołowski Wiktor 

OKRĘG WYBORCZY NR 4: Społeczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepoględziu 

Wybrani Radni: 

1. Orłowska Maja  

2. Orłowski Krystian 

OKRĘG WYBORCZY NR 5: Urząd Gminy Dębnica Kaszubska - uczniowie zamieszkali na terenie gminy 

a uczęszczających do szkół podstawowych poza trenem Gminy oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych. 

Wybrani Radni: 

1. Kreft Agata 

2. Wziątek Zuzanna 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764FB906-BB06-42CD-9D96-AEBD6766C792. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół podstawowych wymienionych w § 4 ust. 2 pkt. 1 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sposób zwyczajowo w nich przyjęty oraz w BIP Urzędu Gminy 

Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764FB906-BB06-42CD-9D96-AEBD6766C792. Podpisany Strona 2


		2024-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




